高性能矢量变频器 第二章产品信息 高性能矢量变频器 第二章产品信息
2.2产品铭牌 2.4产品选型规格表
额定功率 电源 输入 输出 适配电机G/P
变频器型号G/P
容量 电流 电流
AUTO DRIVER
kW kVA A A kW HP
YT500C-R75GB-D1 0. 75 1. 5 8.2 4.5 0. 75 1
产品型号+-－
— MODEL: YT500C-SRSGB/7RSPB -T4
YT500C-1 R5GB-D1 1. 5 3 14 7 1.5 2
功 率 千一一
— POWER: 5 SkW/7 SkW
输入规格+--
— INPUT. 3PH AC 380V士15% 14.6/20.SA 50/GOHz YT500C-2R2GB-D1 2. 2 4 23 9 6 2.2 3
输出规格+--
— OUTPUT: 3PH AC 0-380V 13/17A 0-lOOOHz
YT500C-R75GB-T4 0 75 1. 5 3. 4 2 1 0 75 1
公司名称千—- | YT500C-1R5GB-T4 1. 5 3 5.0 3.8 1.5 2
YT500C-2R2GB-T4 2. 2 4 5.8 5.1 2.2 3
YT500C-R4GB/5R5PB-T 4 4/5 5 5.9/8 9 10. 5/14 6 9/13 4/5.5 5.5/7 5
2.3型号说明
YT500C-5R5GB/7R5PB-T 4 5.5/7 5 8 9/11 14. 6/20 5 13/17 5 5/7 5 7.5/10
YT500C-7R5GB-T4 7.5 11 20 5 17 7.5 10
| - 5R5GB / 7R5PB - T 4
@ ＠ @ @ @ YT500C-011GB/015PB-T4 11/15 17/21 26/35 25/32 11/15 15/20
YT500C-015GB/18R5PB-T4 15/18 5 21/24 35/38.5 32/37 15/18 5 20/25
字段 标识 标识说明 具体内容
YT500C-18R5G8/022P8-T 4 18. 5/22 24/30 38 5/46 37/45 18.5/22 25/30
产品系列 ＠ 产品系列 通用矢量变频器系列
YT500C-022GB/030PB-T4 22/30 30/40 46 5/62 45/60 22/30 30/40
5R5-5.5kW, R为小数点
额定功率1 @ G型机功率范围 G—恒转矩负载 YT500C-030G/037P-T4 30/37 40/57 62/76 60/75 30/37 40/50
B—内置制动单元
7R5-7.5kW, R为小数点 YT500C-037G/045P-T 4 37/45 57/69 76/92 75/91 37/45 50/60
额定功率2 ＠） P型机功率范围 P—变转矩负载
B—内置制动单元 YT500C-045G/055P-T4 45/55 69/85 92/113 91/110 45/55 60/70
输入电源 ＠） 电源相数标识 S: 单相； T: 三相 YT500C-055G/075P-T4 55/75 85/114 113/157 112/150 55/75 70/100
电压等级 ＠ 电压等级 2: 220VAC; 4: 380VAC
YT500C-075G/093P -T 4 75/93 114/134 157/180 150/170 75/93 100/125
YT500C-093G/110P-T4 93/110 134/160 180/214 170/210 93/110 125/150
YT500C-11 OG/132P-T 4 110/132 160/192 214/256 210/253 110/132 150/180
YT500C-132G/160P-T4 132/160 192/231 256/307 253/304 132/160 180/220
YT500C-160G/185P-T4 160/185 231/245 307/345 304/340 160/185 220/250
匹囡 匹
高性能矢量变频器 第二章产品信息
额定功率
电源 输入 输出
适配电机G/P
变频器型号G/P 合六亘至 电流 电流
kW kVA A A kW HP
YT500C-185G/200P-T 4 185/200 245/260 345/385 340/377 185/220 250/275
YT500C-200G/220P-T 4 200/220 260/280 385/430 377/426 200/220 275/300
YT500C-220G/250P-T4 220/250 280/355 430/468 426/465 220/250 300/340
YT500C-250G/280P-T4 250/280 355/396 468/525 465/520 250/280 340/380
YT500C-280G/315P-T4 280/315 396/445 525/590 520/585 280/315 380/430
YT500C-315G/355P-T4 315/355 445/500 590/665 585/650 315/355 430/480
YT500C-355G/400P-T4 355/400 500/565 665/785 650/725 355/400 480/545
YT500C-400G-T4 400 565 785 725 400 545
高性能矢量变频器 第二章产品信息
2.5键盘托盘尺寸图
口毋ma,111,1曰巳口
C系列键盘实物图
，
一
，n,-. 厂l
:1,_i.，一
”J
命｀
圃^五己
画了］至亟
H系列键盘实物图
变频结构 C系列托盘开孔尺寸 H系列托盘开孔尺寸
开孔尺寸
68
m
m
－
－
85mm
115
m
m
皿 匝园
高性能矢量变频器 第三窐安装
第三章安装
3.1整机结构尺寸图（单位：mm}
H
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＿
＝
＿＿＿
三
三＿＿＿＿＿＿
眉
□
DI
w
H
民 岊
1 1
lffll 哪I
Wl
高性能矢量变频器 第三窐安装
外型尺寸 安装尺寸 开孔
型号
H w D H1 W1 d
YT500C-R75GB-D1
YT500C-1R5GB-D1
YT500C-2R2GB-D1
197 2 89 6 139 187 74 5
YT500C-R75GB-T4
YT500C-1R5GB-T4
YT500C-2R2GB-T4
YT500C-04GB/5R5PB-T 4
202 102 162 190 5 90 5
YT500C-5R5GB-T4
YT500C-7R5GB/011 GB-T 4
242 5 125 170 228 108 5 5
YT500C-011GB/015PB-T4
YT500C-015G/018P-T4
297 165 206 278 147 6
YT500C-018G/022P-T4
匹囡 团
高性能矢量变频器 第三章安装
外型尺寸 安装尺寸 开孔
型号
H ＂ D H1 W1 d
YT500C-022G/030P-T4 360 210 190 345 110 7
YT500C-030G/037P-T4
435 230 230 418 150 7
YT500C-037G/045P-T4
YT500C-045G/055P-T4 510 260 255 200 493 7
YT500C-055G/075P-T4
580 270 300 564 200 7
YT500C-075G/090P-T4
YT500C-090G/110P-T4
620 320 300 600 260 9
YT500C-110G/132P-T4
YT500C-132G/160P-T4
800 380 315 775 260 10
YT500C-160G/185P-T4
YT500C-185G/200P-T4 800 400 345 755 250 12
YT500C-200G/220P-T4
YT500C-220G/250P-T4 900 450 350 875 350 12
YT500C-250G/280P-T4
YT500C-280G/315P-T4 950 500 350 925 360 12
YT500C-315G/355P-T4
1050 650 360 1029 500 12
YT500C-355G/400P-T4
YT500C-400G/450P-T4
YT500C-450G/500P-T4 1300 650 380 1265 500 12
YT500C-500G/560P-T4
YT500C-560G/630P-T4
YT500C-630G/720P-T4 1500 800 400 1450 550 14
YT500C-720G/800P-T4
血
高性能矢量变频器
3.2主回路端子及功能
电源输入端子断路器接,--------, ,--
r*开
i | ：
七汒牛4
} ： ：
: : ：
七`，！ ！
L _______ J C_
电源输入端子呾座巠，接簦暨
' '
」严曰-/＇ 4
： ： ： ： ： ！
」严曰/~寸
! ！ ！ ！
上严～4
, _______ J ,  ______ _
端子标记
0.75kW-37kW
主电路
图3.2.10.75kW-37kW主端子示意图
外部组件端子
广士了二二－ 广亡二二－ 『
l 白流电抗器 l 制动单元 1
45kW-720kW
主电路
图3.2.2 45kW-720kW主端子示意图
名称 说明
R、S、T 三相电源输入端子 三相交流电源输入连接端子
第三章安装
(+)、(-) 直流母线正、负端子 共直流母线输入端子(30kW及以上外置制动单元
的连接端子）
(+)、PB 制动电阻连接端子 22kW及以下制动电阻连接端子
P、(+) 外置电抗器连接端子 外置直流电抗器连接端子
U、V、W 变频器输出端子 连接三相电动机
＠ 接地端子 接大地
图3.2.3主回路端子及功能
团西